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دانشجویان شمالغرب کشور در واکنش به سفر احتمالی نتانیاهو به آذربایجان؛

آیا الهامعلیاف با مسئله ظلم و کشتار بیگانه است؟

جامعه اسلامی دانشجویان شمال غرب، با بیان اینکه دهشتناکی و افراط موجود در رفتار رژیم صهیونیستی با هیچ قلمی

قابل توصیف نیست، گفت: در برابر خبر سفر نتانیاهو به جمهوری آذربایجان نمی توان هیچ واکنشی نداشت.

به گزارش آران نیوز، دفاتر جامعه اسلامی دانشجویان شمالغرب کشور در محکومیت سفر نتانیاهو به جمهوری آذربایجان بیانیهای صادر کرد که متن آن بدین شرح است:
بسمه تعالی

إِنَّ الَّذِینَ آمَنُوا وَهَاجَرُوا وَجَاهَدُوا بِأَمْوَالِهِمْ وَأَنْفُسِهِمْ فِی سَبِیلِ اللَّهِ وَالَّذِینَ آوَوْا وَنَصَرُوا أُولَئِکَ بَعْضُهُمْ أَوْلِیَاءُ بَعْضٍ وَالَّذِینَ آمَنُوا وَلَمْ یُهَاجِرُوا مَا لَکُمْ مِنْ وَلَایَتِهِمْ مِنْ شَیْءٍ حَتَّى

یُهَاجِرُوا وَإِنِ اسْتَنْصَرُوکُمْ فِی الدِّینِ فَعَلَیْکُمُ النَّصْرُ إِلَّا عَلَى قَوْمٍ بَیْنَکُمْ وَبَیْنَهُمْ مِیثَاقٌ وَاللَّهُ بِمَا تَعْمَلُونَ بَصِیرٌ
جنایات و وحشیگری رژیم غاصب صهیونیستی به کسی پوشیده نیست، بهگونهای که دهشتناکی و افراط موجود در رفتار این بیدینان با هیچ قلمی به طور کامل قابل توصیف

نخواهد بود، اما آزار دهندهتر این است که کشوری با ملتی پایبند به دین مبین اسلام و شعار و هدف عدالت خواهی و دفاع از حق مظلوم، بیتوجه به این اعمال با چنین رژیم

ملعون و منحوسی روابط داشته و در سطح روسای دولت با یکدیگر دیدار کنند. خبر سفر جنایتکار جنگی نتانیاهو به جمهوری آذربایجان به حدی روح و قلب انسانهای آزاده را در

هم میفشارد که نمیتوان سکوت کرد و بیهیچ واکنشی از کنار آن گذشت.
رئیس جمهور مسلمان جمهوری آذربایجان جناب آقای الهام علیاف

شما قبل از این که یک سیاستمدار باشید مسئول یک کشور مسلمان و پیش از همهی اینها در مقام یک انسان هستید؛ آیا مردم کشور شما با مسئلهی ظلم و کشتار بیگانه

هستند؟ آیا شما دغدغهای دربارهی دفاع از مظلومین در مقابل ظلم ندارید؟ آیا بازیهای سیاسی آنقدر برایتان مهم شده است که به ارزشهای انسانی بیاعتنا گشتهاید و یک

جنایتکار کودککش را در کمال صلح و همراه با لبخند، پذیرا هستید؟ اگر واقعا اهل سیاست هستید، هنوز متوجه نشدهاید که رابطه اسرائیل با شما و سفر مقامات بلندپایهی این

کشور به آذربایجان بخاطر مسائل و روابط دیپلماتیک نبوده و فقط برای دهنکجی به جمهوری اسلامی ایران است بهخاطر آنکه میخواهند بگویند میتوانند تا نزدیکی مرزهای

ایران سفر کنند؟ چرا خود و کشور خود را ابزاردست چنین افراد پست و جنایتکاری کرداهاید تا از شما و کشورشان در جهت رسیدن به اهداف شوم خود استفاده کنند؟
دفاتر جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاههای شمالغرب کشور همیشه پیروز ایران، از رئیس جمهور به عنوان عالیترین مقام و ملت مسلمان و آزاده جمهوری آذربایجان تقاضامند

است که در مقام یک کشور اسلامی و با توجه به ارزشهای اسلامی و انسانی از این اقدام خوداری و وجههی خود و کشور آذربایجان را با چنین کارهایی تخریب نکنند. در مقابل

جنایات رژیم غاصب و کودککش اسرائیل حداقل کاری که میتوانید انجام دهید محکوم کردن اقدامهای وحشیانهی آنها است، در حالی که از کشور اسلامی چون آذربایجان

انتظار میرود که با قطع روابط خود با جنایتکاران، آنان را به رسمیت نشناسند. در کمال احترام تقاضا داریم بازیچه سیاست های آمریکا و اسرائیل نشده و مسئولیت انسانی و

دینی خود را در مقابل ظلم انجام دهید.
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